
Petak. 24. siječnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 81 - broj / 

Općina 
i. 

Na temelju članka 27. Zakona o popisima birača (»Na­
rodne novine« broj 19/92), članka 38. Zakona o određiva­
nju poslova iz'samoupravnog djelokruga jedinica lokalne 
samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 78/93) i 
članka 27. Statut^ Općine Klana (»Službene novine« Župa­
nije primorsko-goranske broj 14/93), Općinsko vijeće Op­
ćine Klana, na svojoj sjednici održanoj 20. siječnja 1997. 
godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o osnivanju Komisije za popise birača 

Članak 1. 

Osniva se Komisija za popise birača Općine Klana 
koja sa sastoji od predsjednika i dva člana koji imaju svoje 
zamjenike. 

Članak 2. 

1. Za predsjednika Komisije imenuje se Vanda Simčić, 
za zamjenika predsjednika Komisije imenuje se Vitomir 
Valenčić 

2. Za Člana imenuje se Anton Starčić 
za zamjenika člana imenuje se Anton Simčić 
3. Za člana imenuje se Olga Rudin 

Klana 
Za zamjenika člana imenuje se Branko Mrvčić 

Članak 3. 

Komisija obavlja poslove sukladno članku 27. uvodno 
citiranog Zakona o popisima birača. 

Članak 4. 

Stručne i administrativne poslove za Komisiju obavljat 
će Županijski ured za opću upravu Rijeka. 

Članak 5. ,, 
-1 

Ovo rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske, a stupa na snagu danom 
donošenja. 

Klasa: 021-01/97-01/01 
Ur. br. 2170-06/97-01/1 
Klana, 20. siječnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća Općine Klana 

Herman Sušnik, v. r. 


